

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมแซมบานประตูพร้อมอุปกรณ์
จำนวน ๒ รายการ ดังนี้
 - ๑.๑ งานจ้างซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมแซมบานประตูพร้อมอุปกรณ์ ชั้น ๘ และ
ชั้น ๙ อาคาร ๓๐ ปี คณะวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑ รายการ (ดังรายละเอียดแนบ)
 - ๑.๒ งานจ้างซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมแซมบานประตูพร้อมอุปกรณ์ ชั้น ๒,๓ และ ๔
อาคารเคมี ๒ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑ รายการ (ดังรายละเอียดแนบ)หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๐,๕๒๗.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๒๒๐,๕๒๗.๐๐ บาท (ดังรายละเอียดแนบ)
๔. แหล่งของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สิบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย ดังนี้
 ๑. บริษัท พีไอพี เพาเวอร์ จำกัด
 ๒. บริษัท กรีนรักษ์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 ๓. หจก. เชียงใหม่ ซายแกมตีฟิค
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายพรชัย จันตา
 - ๕.๒ นางอิงกร ชัยศรี
 - ๕.๓ นางศุภารมย์ เจริญทรัพย์

งานจ้างซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมบานประตูพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	งานซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมแซมประตูพร้อมอุปกรณ์ ชั้น 8 และ ชั้น 9 อาคาร 30 ปี คณะวิทยาศาสตร์ จำนวน 1 รายการ ประกอบด้วย					
	1.1 ซ่อมและเปลี่ยนปุ่มจับบานตู้เก็บอุปกรณ์แบบมีสกรูขันยึด	416 ชุด	53.50	22,256.00	53.50	22,256.00
	1.2 ซ่อมบานประตูไม้ัดขนาด 100x207 หนา 3.5 ซม.พร้อมติดตั้ง กุญแจ ปุ่มจับและทาเคลือบแลคเกอร์	52 ชุด	535.00	27,820.00	535.00	27,820.00
	1.3 ซ่อมไม้ัดปูแผ่นโฟรเมก้าสีขาวด้านบนชิงค้ำ หนา 140x125 ซม. หนา 1 ซม. และเปลี่ยนแผ่นไม้ัดปูแผ่นโฟรเมก้า ชั้นวางอุปกรณ์ หนา 30x85x15 ซม.	20 ชุด	3,745.00	74,900.00	3,745.00	74,900.00
2	งานซ่อมตู้เก็บอุปกรณ์โต๊ะปฏิบัติการและซ่อมแซมประตูพร้อมอุปกรณ์ ชั้น 2, 3 และ ชั้น 4 อาคารเคมี 2 ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ จำนวน 1 รายการ ประกอบด้วย					
	2.1 ซ่อมบานประตู ตู้เก็บอุปกรณ์ไม้ัดขนาด 38x70 หนา 1.8 ซม. พร้อมใส่กุญแจ มือจับและพ่นสีขาว	45 ชุด	1,070.00	48,150.00	1,070.00	48,150.00
	2.2 ซ่อมเปลี่ยนใช้ค้อพ้งพื้นประตูบานสวิงใหม่ และกุญแจล็อก ประตู	3 ชุด	3,745.00	11,235.00	3,745.00	11,235.00
	2.3 ขัดปรับพื้นโต๊ะปฏิบัติการพร้อมทาสีน้ำมัน (สีน้ำตาลเข้ม)	120 ตรม.	256.80	30,816.00	256.80	30,816.00
	2.4 ซ่อมบานหน้าต่างและเปลี่ยนชุดบานพับล่างเก็บงานทาสีขาว	10 ชุด	535.00	5,350.00	535.00	5,350.00
	รวมเงินทั้งสิ้น			220,527.00		220,527.00